D E C R E T A 

ART. 1 Per le motivazioni indicate in premessa, le somme confluite nel capitolo 1753 “Entrate eventuali 

diverse (ex cap. 1721 – parte E 1753)” del bilancio della Regione Siciliana, Codice Siope 

E.3.05.99.99.999, pari a € 1.150,00 (millecentocinquanta/00) per complessive n. 3 quietanze 

relative all’anno 2022 in conto competenza, si intendono accertate, riscosse e versate. 

ART. 2 Il presente decreto è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul 

sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line previsto dall'art.